
lofOU^ fuyHlot^

Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Ladislav Černý 
Masarykova 451/9A 
691 46 Ladná 
IČ:15233944

Břeclav 15. 02. 2018

Objednávka - „Oprava chodníku na ulici Sovadinova“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Oprava chodníku na ulici Sovadinova11. Oprava je vyvolány nutností 
zajištění zamezení další degradace povrchu vlivem dosedání konstrukce a zamezení 
možnému úrazu pěších.
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj. 114.418 Kč bez DPH (138.446 Kč včetně 
DPH). Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na 
objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na 
odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na 
adresu fakturace@breclav.eu
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 16. 03. 2018.

S pozdravem

MĚSTO BŘECLAV

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



krycí list rozpočtu

Název stavby Oprava chodníku na ulici Sovadinova JKSO

Název objektu EČO

Místo Břeclav

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Město Břeclav

Ladislav Černý

Rozpočet číslo Dne

13.02.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 55 990,42 8 Práce přesčas 0,00 13
;

Zařízení staveniště 2 500,00

2 Montáž 44 937,64 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 MM" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 10 990,00

7 ZRN (ř. 1-6) 100 928,06 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 13 490,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 114 418,06
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 114418,06 24 027,79

Cena s DPH 138 445,85

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Stavba: Oprava chodníku na ulici Sovadinova 
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý Zpracoval:
Místo: Břeclav Datum: 13.2.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 55 990,42 44 937,64 100 928,06 28,427

1 Zemní práce 0,00 17 809,28 17 809,28 0,000
1 221 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši m2 63,975 54,70 0,00 3 499,43 3 499,43 0,000 0,000

22,50*1,50 33,750
2,50*1,20 3,000
16,50*1,65 27,225
Součet 63,975

2 221 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm m2 68,175 134,00 0,00 9 135,45 9 135,45 0,000 0,000
63,975+4,20 68,175

3 221 113107130 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 4,200 453,00 0,00 1 902,60 1 902,60 0,000 0,000
4 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 66,500 49,20 0,00 3 271,80 3 271,80 0,000 0,000

22,50*2 45,000
2,50*2 5,000
16,50 16,500
Součet 66,500

5 Komunikace pozemní 25 978,14 11 961,31 37 939,45 15,766
5 221 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 68,175 120,00 6 899,31 1 281,69 8 181,00 0,000 0,000

63,975+4,20 68,175

6 221 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 
pres 100 m2 m2 68,175 195,00 2 614,51 10 679,62 13 294,13 0,084 5,744
63,975+4,20 68,175

7 592 592451109 zámková dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 71,584 230,00 16 464,32 0,00 16 464,32 0,140 10,022

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 080,53 3 807,12 20 887,65 12,662

8 221 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 66,500 186,00 8 561,88 3 807,12 12 369,00 0,130 8,612
22,50*2 45,000

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníku na ulici Sovadinova 
Objekt:

Objednatel: Město Břeclav 
Zhotovitel: Ladislav Černý 
Místo: Břeclav

Zpracoval:
Datum: 13.2.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

2,50*2 5,000
16,50 16,500
Součet 66,500

9 592 592174100 obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 cm kus 69,825 122,00 8 518,65 0,00 8 518,65 0,058 4,050
66,5*1,05 69,825

997 Přesun sutě 12 931,75 3 826,77 16 758,52 0,000
10 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 51,727 39,10 0,00 2 022,53 2 022,53 0,000 0,000
11 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 206,908 8,72 0,00 1 804,24 1 804,24 0,000 0,000

51,727*4 206,908
12 221 997221855 - R Poplatek za uložení odpadu t 51,727 250,00 12 931,75 0,00 12 931,75 0,000 0,000

998 Přesun hmot 0,00 7 533,16 7 533,16 0,000
13 221 998223011 -R Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 28,427 265,00 0,00 7 533,16 7 533,16 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 10 990,00 10 990,00 0,000
14 000 034203000 Oplocení staveniště kpl 1,000 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,000 0,000
15 000 034403000 Dopravní značení kpl 1,000 2 890,00 0,00 2 890,00 2 890,00 0,000 0,000
16 000 034503000 Informační tabule kpl 1,000 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,000 0,000

Celkem 55 990,42 55 927,64 111 918,06 28,427

Strana 2 z 2


